quesse sequen et Non alias. Las quales todas son neces-
rias para queaya lugar, C. Primo quod opinio de
glose ut ex ea apparet et declarant omnes doctores
qui eam sequuntur procedit et intelligitur data sci-
entia et patientia vere domini, ya quino es ap probada
ni allegada, C. Segundo quod debet allegari causa forma
et specifica et non su fiat allegare Titulum ingere-
ant in formam ut per Bart. et alios in l. cum cen-
tum verso ff. de usuris, Per grego loped, quia l'ios
Refert in l. us. ff. de usuris part. 3. glosa, Usaz, ay mon
226. n. 3 verso, Quorsus et verso a fortiori ya qui
nose allega este ff. y causa especificata C. Tertio quod
probatio usus debet esse qualificata Vide licet quod
quod posedit vigore virtutis Tituli pretensi seu
du m. salicetum in l. sicatis Annis in fine. C. depac-
tis Balbus qui alios Refert. de prescriptio 2^a parte
3^a partis q. 10. n. 3. grego ubi supra ay mon con. s. 197
n. 13, verso, similiter et con. s. 226, n. 2^o verso sed
magis interminis Joannis Neamius, con. s. 17. n.
7. et testatur Acceptam Sententiam Curtius Junio
in l. Sicatis Annis n. 24 et 25. C. depac. tis, C. 4^o
quod Jus comune Non Resistat possidenti, ut in l. cum
de n. Rem verso ff. de usuris et per balbum ubi supra
n. 9. et hinc Jus comune Resistit pretendenti istam
illam seceditatem ut apparet C. X. l. 2. ff. de lib.
6. de opt. latio Cum alijs in primo fundamento
ad ult. C. Quinto quod Res non sit magnipre,

ut per bat, Et Bald. in locis Supra citatis Tenet
Cepola in dicto c. 19. de seruitu ubi baro, p. d. n. b,
Et hoc non solum est magni iudicii verum etiam
maximi y aquino concurrere Todas las dichas cosas
que debian concurrir para que procediera la opini
on de la glosa ni ninguna de las quibus ad q
si concurrerent, opinio D. l. glos. de putat. h. falen
apetio de bella Destina Cino Jacobo butia, Rayno
et Angelo, in l. siccatis Annis C. de p. l. s. de ut
Testatur Albertus in de p. l. s. Dub. ff. de mure
Et bono, n. 62. Et Satus. in t. de seruitutibus
Theoria illius glos. mille Animas in fornicem
missit pro quibz. ea potissima Ratio facit quod si
opinio glos. vera esset, lex dicens quod imprescri
benda Seruitute Discontinua Acquiritur tempus
inmemoriale videtur impossita contra l. 2. c.
communis de leg. cum quilibet qui esset in quasi
possessione per decem aut viginti negato non
ventus, statim allegaret, esse titulum a vero domino
habuisse, et sic nunquam esemus in casu quo esset
necessaria inmemoriale prescriptio, unde nec
posterior opinio contra glosam iure verior esse
videtur prout firmat imola in l. deniq. ff. de aqua
pluvia licen, ubi Bart. num. 7. Testatur esse con
murem opinionem, modo eorum contra glosam et
contra eam Tenet Alexander in d. l. siccatis. c. 19.